
パキスタン

一括表示内容

輸入者

ヒマラヤ岩塩とは、ヒマラヤ山脈の岩塩鉱床から産
出
される岩塩のことで、3億年以上も長い年月をかけ
て
地殻変動を繰り返し、ヒマラヤ山脈が海の底にあっ
た
時代からの塩の化石がヒマラヤ岩塩となります。
ミネラルが豊富に含まれています。
そのヒマラヤ岩塩を、セラミックス製ミル付き容器
に
入れました。セラミックス製のミルはなめらかに挽
け
るのできめ細かい粒になり、料理にもなじみます。

商品特徴

原材料名・添加物等

岩塩

製造工程

商品画像

1,506

103

238

50奥行(mm)

高さ(mm)

横(mm)

重量(g)

130 134

50 162

333

145

333

9,370

物流温度帯

無し消費・賞味期限

保存方法

外箱・ｹｰｽの材質

中箱・ﾎﾞｰﾙの材質

包材の材質

商品サイズ

アレルギー物質

産地名

1068084904691120473 14904691120470

ﾐﾙ付ﾋﾏﾗﾔ岩塩 100g 36

(住所・TEL・FAX)

商品カルテ
商品名 内容量 入数・荷姿 販売者(住所・TEL・FAX)

JANコード ITFコード 商品コード
愛知県稲沢市片原一色町八枚物1-1

0587-36-45680587-36-2011

天長食品工業株式会社

愛知県稲沢市片原一色町八枚物1-1

0587-36-45680587-36-2011

天長食品工業株式会社

該当なし

個包装 中箱 出荷サイズ

常温

常温

ｶﾞﾗｽ､ﾌﾟﾗ、陶器

段ボール

段ボール

使用上の注意

栄養成分表示

ｴﾈﾙｷﾞｰ

ﾀﾝﾊﾟｸ質

脂質

炭水化物

食塩相当量

推定値

98.6

0

0

0

0

100

kcal

g

g

g

g

g当たり

料理例　調理画像

採掘→洗浄→粉砕→選別→計量→包装→金属探知器
→
検品→箱詰め→入庫→出荷

喫食対象者


